
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 20.martā                             Nr.190 

                   (protokols Nr.5, 1.§) 

Par zemes vienības Gaujas iela 8A, Smiltenē piekritību  

 Smiltenes novada dome izskata rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piederību un 
piekritību Smiltenes pilsētā. Konstatēts, ka pašvaldībai piekrītošai zemes vienībai nav noteikta 

piekritība pašvaldībai, bet tā ir iekļauta rezerves zemes fondā.  
 Zemes vienība Gaujas 8A, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 008 0814, 0.0868 ha platībā 
atrodas blakus daudzdzīvokļu mājai Gaujas iela 8. Zemes vienība ir funkcionāli saistīta ar 

daudzdzīvokļu māju Gaujas iela 8, Smiltenē un to izmanto Gaujas ielas 8 iedzīvotāji piekļūšanai pie 
mājas. Uz zemes atrodas dzīvokļu īpašnieku palīgēka.  
 Pamatojoties uz likumu “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.,2.punktu,  likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 2.punktu, 13.punktu, 21.panta pirmo daļu un izvērtējot Smiltenes novada 
domes rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot ar 11 balsīm “par” (G.Kukainis A.Veldre, 

I.Grundāne, A.Rozītis, Z.Vīķele, B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, I.Vergina, T.Zaļkalne), 

“pret”- nav, “atturas” - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka tabulā norādītā zemes vienība ir izņemama no rezerves zemes fonda zemes un 

reģistrējama kā pašvaldībai piekritīgā zeme un zemesgrāmatā ierakstāma uz Smiltenes 

novada pašvaldības vārda, apstiprināt nosaukumu un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi: 

 

Īpašuma 
kadastra 

numurs 

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Īpašuma 
nosaukums 

Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis 

9415 008 0814 9415 008 0814 Gaujas iela 8A 0701 vienstāva un divstāvu 

 daudzdzīvokļu māju apbūve 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                               G.Kukainis 


